

OBECNÍ ÚŘAD VÍTKOVICE

Vítkovice 243
512 38 Vítkovice v Krkonoších
tel: 481 582 730 fax: 481 382 539
e-mail: obec@vitkovicevkrk.cz
číslo jednací: 161/2017
ve Vítkovicích dne 31.3.2017
vyřizuje: Andrea Zachařová

Adresát :

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti přijaté dne 31.3.2017 pod čj. OUVIT 161/2017, Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytujeme následující informace:

- 1) Popelnice – svozová firma má svozovou trasu stanovenou podél státní komunikace z Horních Míseček do horních Vítkovic, následně do dolních Vítkovic, kde ještě zajíždí k bytovkám komunikace č. 2971/1.
Pytlový sběr – svozová místa jsou podél trasy vývozu popelnic a dále u zastávek autobusové dopravy, bouda na parkovišti u školy a u obecního úřadu.
1 x ročně jsou na 4 dny přistaveny velkoobjemové kontejnery pro poplatníky za odpady zdarma, 2 x ročně zajištěn svoz nebezpečného odpadu.
Místní poplatek činí 430,-Kč na rok za trvale žijícího obyvatele a za objekt nebo bytovou jednotku určenou k individuální rekreaci.
Firmy nejsou finančně zapojeny do systému.
- 2) V obci jsou 4 sběrná místa tříděného odpadu, stanoviště Horní Mísečky, horní Vítkovice u čp. 9 a u kostela, a v dolních Vítkovicích u obecního úřadu. Na každém stanovišti je vždy nádoba na barevné sklo, kontejner na papír a plasty. Počet nádob se liší dle využitelnosti každého sběrného místa. Sběrné místo pro pytlový sběr tříděného odpadu je pouze u obecního úřadu – zde poskytujeme i pytle na plasty z domácnosti, PET lahve, tetrapaky a kovové obaly.
Počet nádob: nádoby na sklo 5 ks, kontejner na směsné plasty 5 ks, kontejner na papír 5 ks, textil 1 ks.
- 3) V současné době mám zapůjčeny 2 nádoby od firmy EKO-KOM (1 nádoba na sklo – zvon se spodním výsypem 1500 l a 1 kontejner na papír – horní výsyp 1100 l).
- 4) Severočeské komunální služby s.r.o.

OBECNÍ ÚŘAD
VÍTKOVICE
PSČ 512 38

Milan Rychtr
starosta

